CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° J-ro~ , DE 1996.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e tendo em vista a Decisão da Mesa Diretora em sua
30' reunião realizada em 11112/95,

RESOLVE:

Art. 1° - Desigmar como Presidente da Comissão de que trata o Ato do
Presidente nO 197, de 1996, a servidora MARIA BEATRIZ LIMA VIEIRA,
matrícula 11.090-61

Art. 2° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.